
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Łódź, dnia 13-02-2023

Znak spr.:  NS.270.1.2023

Zamawiający:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa paliwa oraz 
dodatku redukującego tlenku azotu w spalinach”

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, 

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j.w., jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta złożona przez: 

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna
ul. Chemików 7, 09-411 Płock za cenę ofertową brutto: 625 356,60 PLN.

UZASADNIENIE

Otwarcie ofert w ww. postępowaniu odbyło się w dniu: 01.02.2023 r. o godz.: 14:15 

Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował, o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie 

zamówienia: 664 432,84 PLN. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu do upływu terminu 

na ich składanie:

Lp. Nazwa  i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto

/PLN/

Lokalizacja 
stacji paliw 

/km/

Wysokość 
rabatu 

/%/

1 Polski Koncern Naftowy ORLEN 
S.A.
ul. Chemików 7
09-411 Płock

625 356,60 zł 1,32 km 1,35%

Dokonano oceny oferty na podstawie kryteriów określonych 
w SWZ: 



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Lp. Nazwa  i adres wykonawcy Punktacja
Cena oferty 
brutto

Punktacja
Lokalizacja 
stacji paliw 

Punktacja
Wysokość 
rabatu 

Punktacja 
łączna

2 Polski Koncern Naftowy 
ORLEN S.A.
ul. Chemików 7
09-411 Płock

60 30 10 100

Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

z poważaniem

 Bartłomiej Kowalski
Zastępca Dyrektora

Zakładu Usługowo Produkcyjnego Lasów 
Państwowych

/ podpisano elektronicznie /


		2023-02-13T06:41:35+0000
	Bartłomiej Kowalski




